IP / AHD Kameralar

a

Uriin

EZCOOL EZ-1040HD 2MP 3.6MM AHD BULLET KAMERA

HILOOK THC-B120-PC 2MP 3.6MM HD-TVI BULLET
KAMERA

DAHUA HAC-B1A21-U 2MP 3.6 MM 4IN1 HDCVI
BULLET KAMERA (SMART IR)

EZCOOL EZ-1050HD 5MP 3.6MM FULLCOLOR AHD
BULLET KAMERA

EZCOOL EZ-5050HD 5MP 3.6MM FULL COLOR AHD
BULLET KAMERA

DAHUA TPC-BF1241-B3F4-DW-S8 4MP 3.5MM IP
TERMAL BULLET KAMERA

Marka

Ezcool

Hilook

Dahua

Ezcool

Ezcool

Dahua

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

Fiyat

12,39 USD

14,00 USD

17,61 USD

19,25 USD

27,79 USD

476,00
usb



